• Hanya 1 Tiket Peneman Percuma boleh diperolehi semasa Tempoh Tawaran untuk setiap pemegang kad 

Utama. 

• Jumlah nilai Tiket Peneman Percuma yang tersedia bersempena dengan tawaran ini sepanjang Tempoh 

Tawaran antara 8 Oktober 2024 hingga 31 Disember 2025 dihadkan pada Ringgit Malaysia Dua Juta 

Tujuh Ratus Ribu (RM2,700,000) sahaja dan akan ditawarkan berdasarkan siapa cepat dia dapat. 

• Semua tempahan adalah tertakluk kepada Peraturan Tambang Qatar Airways, Syarat Pembelian dan 

Syarat Penggunaan Qatar Airways serta Syarat Pengangkutan. 

Maklumat Tempahan dan Tempahan:

[...]

• Tawaran tidak boleh ditukar dengan wang tunai atau digunakan bersama-sama dengan promosi lain, 

diskaun, kupon tawaran, baucar, program kesetiaan dan kad keistimewaan ahli. 

• Jumlah nilai malam percuma yang tersedia bersempena dengan tawaran ini sepanjang Tempoh Promosi 

dihadkan pada Ringgit Malaysia Satu Juta Tiga Ratus Ribu (RM1,300,000) sahaja dan akan ditawarkan 

atas dasar siapa cepat dia dapat. 

• Semua kadar dan ketersediaan untuk tawaran disediakan oleh ejen pelancongan yang ditetapkan 

Maybank. (Holiday Tours & Travel Sdn Bhd, No. Pendaftaran 197501001345) 

• Pemegang kad Utama mesti hadir di tempat penginapan semasa tempoh penginapan dan